
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 
Datum: 21. 09. 2023 

Spisová značka: MMUL/PO/VZ/347892/2023/MarK 

Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/350623/2023/MarK 

JID:  

Počet listů/příloh: 1/1 

Vyřizuje/tel.: Ing. Kateřina Petrusová/+420 475 271 319 

E-mail: katerina.maresova@mag-ul.cz 

                                                                                                                                                                                                                                            

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 

„Prodloužení chodníku Svádov – Inženýrská činnost TDS“ 

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 20. 09. 2023 žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Prodloužení chodníku 

Svádov – Inženýrská činnost TDS“, uveřejněnou dne 19. 09. 2023 na profilu zadavatele. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné 

zakázce následující změnu zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka: 

Ve výzvě jsou uvedeny požadované obory autorizace "" nebo "dopravní stavby". Prosím o 

upřesnění. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že požadavky na prokázání splnění profesní kvalifikace v bodě c) zní: 

b) dokladu o odborné způsobilosti – osvědčení pro výkon funkce „autorizovaný technik“ 
nebo „autorizovaný inženýr“ v oboru „dopravní stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., v 
platném znění, pro osobu, která bude vykonávat technický dozor, včetně čestného 
prohlášení, že osoba, která vlastní doklad odborné způsobilosti je zaměstnancem 
účastníka řízení, pokud zaměstnancem není, doloží účastník řízení čestné prohlášení, 
že má uzavřenu smlouvu o spolupráci s osobou, jejíž osvědčení o odborné způsobilosti 
dokládá.  

 

Zadavatel současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace uveřejňuje aktualizovanou 

zadávací dokumentaci se změněnými požadavky na splnění profesní kvalifikace.  

Vzhledem k povaze vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro 

podání nabídek. 

 

                                                                                                                                                                                                                            
Ing. Kateřina Petrusová v. r.  

                                                                                          referent oddělení veřejných zakázek 
                                                                   právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


